

## アレルギー等によるお料理変更への対応につきまして

いつも名古屋浅田をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

■以下の食材変更のご要望に対応いたします。  
必ず事前にお知らせいただきますようお願い申し上げます。

- ・ 7大アレルギー（卵、乳製品、小麦、蕎麦、落花生、エビ、カニ）
  - ・ 生魚介類
  - ・ 肉
  - ・ ベジタリアン、宗教上の食事制限等のあるお客様
- その他のアレルギー対応はご相談くださいませ。

■以下のご要望にはお応えいたしかねます。

- ・ 嗜好に関するご要望
- ・ 医療食、ご病気や症状等に適したお食事の提供

■アレルギー食材の混入を防ぐよう十分な注意を払っておりますが、**100%**防げるお約束はいたしかねます。コンタミネーションには十分ご理解の上ご利用くださいませ。（お蕎麦は厨房内で手打ちしております。）  
「コンタミネーション」とは、  
原材料として使用していないが、調理、提供時にアレルギー物質が微量混入してしまう場合のことです。  
※アレルギー反応には個人差がございますので、上記のことから、医療機関へのご相談の上ご判断いただきますよう十分なお検討をお願いいたします。

安全に会食をお楽しみいただけますようご理解ご協力のほどお願い申し上げます。